

◆ 2020年度 Lunch Menu - 昼食メニュー - 原材料表

● 特定原材料7品目（7大アレルギー）に関しては赤字にて表記しております。

Menu		原材料
【Menu-1】 カレーライスと チキンカツ	カレーライス	精米、カレールー（ソテー・ド・オニオン、野菜（玉ねぎ、人参）、フライドポテト、 小麦粉 、食用油脂（牛脂、豚脂）、牛肉、砂糖、食塩、カレー粉、トマトピューレー、香辛料、香味油、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、乳酸Ca、（一部に 小麦 、牛肉を含む）） 福神漬け（大根、しろうり、きゅうり、なす、れんこん、しそ、しょうが、 漬け原材料（ぶどう糖、しょうゆ、食塩）、調味料（アミノ酸）、酸味料、保存料（ソルビン酸K）、甘味料（サッカリンNa）、酒精、着色料（赤102、カラメル、赤106、黄4）、糊料（グアー）、（原材料の一部に 小麦 、大豆を含む）
	チキンカツ	鶏肉（むね肉）、パン粉、 小麦粉 、コーンスターチ、大豆たんぱく、食塩、胡椒、砂糖、調味料（アミノ酸）、炭酸水素ナトリウム、着色料（パプリカ色素）、加工でん粉、ポリリン色素Na、増粘剤（グアーガム）、（原材料の一部に 小麦 、大豆を含む）、白絞油（食用なたね油、シリコン）
	サラダ	水菜 or レタス
	ドレッシング	食用植物油脂、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、調味料（アミノ酸）、増粘多糖類、酸味料、香辛料抽出物
【Menu-2】 ハヤシライスと ほぐしチキンの サラダ	ハヤシライス	精米、ハヤシルー（玉ねぎ、にんじん、牛肉、 小麦粉 、トマトペースト、ポークエキス、ラード、マーガリン、マッシュルーム、砂糖、トーストオニオンパウダー、ベジタブルエキスパウダー、コンソメパウダー、ワイン、植物油脂、食塩、チキンエキス、ガーリックペースト、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、香料、酸味料）、（原材料の一部に 小麦 、 乳成分 、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんごを含む）
	ほぐしチキンの サラダ	ほぐし鶏（鶏肉、チキンブイヨン、みりん、食塩、調味料（アミノ酸）、リン酸塩（Na）、pH調整剤、酸化防止剤（V.C）、グリシン、（一部に 卵 、鶏肉を含む））、 水菜 or レタス
	ドレッシング	食用植物油脂、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、調味料（アミノ酸）、増粘多糖類、酸味料、香辛料抽出物
【Menu-3】 豚すき丼と 海藻サラダ	豚すき丼	精米、豚肉、玉ねぎ、万能ねぎ、 しらたき（こんにゃく粉、水酸化カルシウム、（こんにゃく用凝固剤）、 料理酒（醸造アルコール、米、米麴、糖類、 小麦 たんぱく分解物、調味料（アミノ酸等）、酸味料）、 醤油（脱脂加工大豆（遺伝子組み換えでない）、 小麦 、食塩、アルコール）、 みりん（もち米（タイ産、国産）、米麴（タイ産米、国産米）、醸造アルコール、糖類）、 風味調味料（調味料（アミノ酸等）、食塩、糖類（ぶどう糖、砂糖）、 風味原料（かつおぶし粉末、そうだかつおぶし粉末、こんぶ粉末））、砂糖（原料糖）
	海藻サラダ	乾燥海藻ミックス（わかめ、赤角又、白木耳、こんにゃく寒天（寒天、こんにゃく粉）、 茎わかめ、昆布、青角又、ふのり、増粘多糖類）、水菜 or レタス
	ドレッシング	食用植物油脂、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、調味料（アミノ酸）、増粘多糖類、酸味料、香辛料抽出物

◆ 2020年度 Lunch Menu - 昼食メニュー - 原材料表

No	Menu	原材料
【Menu-4】 麻婆豆腐丼と 春巻き	麻婆豆腐丼	精米、豆腐（丸大豆（遺伝子組み換えでない）、凝固剤（塩化マグネシウム含有物（にがり））、消泡剤（グリセリン脂肪酸エステル））、ニラ、麻婆の素（水飴、米発酵調味料、植物油脂、醤油、合挽き肉、中華味噌、味噌、にんにく、生姜、チキンエキス、醸造酢、ラード、香辛料、酵母エキス、野菜エキス、ソルビトール、増粘剤（加工でん粉、キサンタン）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、（原材料の一部に小麦、乳成分、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉を含む）、ごま油（食用こめ油、食用ごま油、食用大豆油）、サラダ油（食用大豆油、なたね油）
	春巻き	野菜（キャベツ、人参、玉ねぎ、じゃが芋、ヒラタケ、インゲン、生姜）、春雨、植物油脂、しょう油、食塩、砂糖、香辛料、皮（小麦粉、コーンスターチ、食塩、じゃが芋でん粉、調味料（アミノ酸）、（原材料の一部に小麦、ごま、大豆を含む）、白絞油（食用なたね油、シリコーン）
	サラダ	水菜 or レタス
	ドレッシング	食用植物油脂、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、調味料（アミノ酸）、増粘多糖類、酸味料、香辛料抽出物
【Menu-5】 中華あんかけ丼と 焼売	中華丼	精米、豚肉、冷凍野菜（白菜、たけのこ、インゲン、人参、ヤングコーン、キクラゲ）、創味シャンタン（食塩、蓄肉エキス、野菜エキス、動植物油脂、砂糖、乳糖、小麦粉、香辛料、調味料（アミノ酸等））、塩、ホワイトペッパー、醤油（脱脂加工大豆（遺伝子組み換えでない）、小麦、食塩、アルコール）、胡麻油（食用こめ油、食用ごま油、食用大豆油）、片栗粉（加工でん粉）、オイスターソース（砂糖、かきエキス、たん白加水分解物、食塩、でん粉、昆布エキス、調味料（アミノ酸等）、酒精、カラメル色素、（一部に大豆を含む））、サラダ油（食用大豆油、食用なたね油）
	焼売	玉葱、食肉（鶏肉、豚肉）、つなぎ（パン粉、卵白、粉末状大豆たん白）、豚脂、粒状大豆たん白、砂糖、しょうゆ、食塩、ポークエキス調味料、香辛料、オイスターソース、胡麻油、ホタテエキス調味料、風味油、皮（小麦粉、なたね油、大豆粉）、加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、（一部に小麦、卵、乳成分、ごま、大豆、鶏肉、豚肉を含む）
	サラダ	水菜 or レタス
	ドレッシング	食用植物油脂、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、調味料（アミノ酸）、増粘多糖類、酸味料、香辛料抽出物
【アレルギー対応用】 A-Label カレー	カレー（中辛）	精米、カレールー（じゃがいも、にんじん、にんにく、炒め玉ねぎ（たまねぎ、なたね油）、砂糖、豚肉、トマトペースト、カレー粉、食塩、ポテトフレーク、パーム油、ポークエキス、酵母エキス、ホワイトソルガム粉、ガラムマサラ、増粘多糖類